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ERGOSAFE & INNOVATION

KVALITET & SÄKERHET

SVENSKT & HÅLLBART

Att jobba med innovationer är viktigt för ErgoSafe. Vi har utvecklat ett helt nytt räckessystem som kan anpassas både 
för markplan och balkonginstallationer. ClickitUp® by ErgoSafe är ett nytänkande glasräckessystem med flera funktio-
ner som förenar säkerhet, design och funktionalitet till ett hållbart koncept för alla typer av utemiljöer. 

Vi värderar kvalitet och säkerhet högt. Vi har flera olika produktgrupper som ställer höga krav på oss som leverantör. Krav  
som vi ser som självklara att förhålla oss till samt efterleva i vår vardag. Våra produkter genomgår många tester och kontroller,  
beroende på lagkrav och produktspecifikationer. 

ErgoSafe, grundat 1996 i Halmstad, är ett svenskt bolag med egen fabrik som garanterar högkvalitativa glasräcken  
tillverkade av vår kunniga personal. Vi producerar i toppmoderna lokaler, använder återvinningsbara material och 
prioriterar miljövänliga beslut. Vårt mål är ständig förbättring och ansvarstagande för miljön och människan.

ClickitUp® by ErgoSafe är mönsterskyddad genom: Design right 002416248. 001-005. 3/3 2014.  

Vårt mönsterskydd innebär att ingen annan aktör har laglig rätt att tillverka, sälja eller importera kopior av ErgoSafes  

glasräcke inom EU



GLASRÄCKEN FÖR VÄDERUTSATTA MILJÖER OAVSETT NIVÅ

Vi erbjuder flera varianter av glasräcken som passar alla typer av utemiljöer. Oavsett om det 

gäller takterrassen, balkongen, uteserveringen eller altanen, så har vi lösningen som skyddar 

och maximerar varje kvadratmeter. Med våra glasräcken kan exempelvis en takterrass omvandlas 

till en attraktiv och vindskyddad plats för möten och umgänge. Som experter på glasräcken följer 

vi er hela vägen, från idéstadiet till färdig installation. 

Välkommen att kontakta oss!



Glasräcken för markplan erbjuder 

+ Flera kombinerbara varianter

+  Finns även som dörr & välvt hörn

+  Med eller utan vindskydd

+  Säkerhet för en trygg utemiljö

Fyr, Halmstad Strandbryggan, Stockholm

Skanör Falsterbo Kallbadhus & Bryggan, Skanörs Hamn

ClickitUp, CiUFixed, CiUFlex

Glasräcken för markplan 
Får ej monteras där utfallsrisk förekommer

ClickitUp är orginalet av glasräcken med fri glaskant och 
funktionen att vara höj- och sänkbar. 

CiUFixed är ett glasräcke i samma stilrena och eleganta 
design som ClickitUp, men består endast av det nedre 
fasta glaset.

CiUFlex är uppgraderbar till ClickitUp. Konstruktionen gör 
det möjligt att beställa fast och rörlig del vid olika tillfällen.



Glasräcken för balkong erbjuder 

+ Dimensionerat efter EURO-koderna

+ Testat enligt EN 12600

+  Trygg och elegant balkongmiljö

+ Unik design och konstruktion

Bank Hotel, Stockholm Rooftop, Hotel Skansen, Båstad

Lighthouse, Uni3 by Geely

ClickitUpBalcony, CiUFixedBalcony, CiUFlexBalcony
Glasräcken för balkongen 
Får monteras där utfallsrisk förekommer

ClickitUpBalcony är det höj- och sänkbara glasräcket, spe-
ciellt utvecklat för installation där utfallsrisk förekommer.
 
CiUFixedBalcony är ett fast glasräcke som kombinerar  
säkerhet och stil, idealiskt för balkonger med utfallsrisk.

CiUFlexBalcony är glasräcket med en design som enkelt 
kan uppgraderas med en övre rörlig del, vilket skapar ett  
effektivt vindskydd i glas. 



FLEXIBEL DESIGN FÖR ALLA UTEMILJÖER

För projekt med utfallsrisk dimensionerar vi enligt Euro-koderna och lokala bestämmelser. Vindlastberäkningar baseras 
på faktorer som platsens geografiska läge, terrängtyp och monteringshöjd, vilket avgör glasräckets sektionsbredd samt 
vilka infästningsdetaljer som krävs. Tack vare dessa beräkningar kan vi rekommendera en säker och hållbar produkt för 
varje unikt projekt.

ErgoSafe erbjuder flera varianter av glasräcken som kan anpassas för både privata och kommersiella miljöer. Med olika 
tillbehör kan takterrasser, balkonger, uteserveringar och altaner omvandlas till inbjudande platser för socialt umgänge, 
rekreation och arbete.

VINDLASTBERÄKNING VÄGLEDER 

KVALITET OCH CERTIFIERAD SÄKERHET

EXPERTSTÖD FRÅN IDÉ TILL INSTALLATION

MAXIMERA UTEMILJÖNS NYTTA 
För byggprojekt är vårt räckessystem en idealisk lösning för att maximera utemiljöns funktionalitet och skapa en  
inspirerande plats där människor trivs. Genom att optimera varje kvadratmeter på ett stilrent och kostnadseffektivt sätt 
bidrar våra lösningar till att öka både värdet och nyttjandet av utemiljön för användaren, exempelvis med möjlighet att 
maximera beläggningen för en restaurang.

Som experter på glaräcken erbjuder vi skräddarsydd rådgivning och support för varje unikt projekt. Med vår gedigna 
kunskap inom glas och aluminium hjälper vi er att välja den optimala lösningen och ger stöd genom hela design- och 
installationsprocessen för att säkerställa ett resultat som möter era krav  och önskemål.

ErgoSafe är certifierad tillverkare enligt EN 1090, vilket garanterar hög kvalitet och trygghet i alla led. Våra ingående 
komponenter i vårt glasräckesystemen är designade för att klara extremt tuffa förhållanden. Alla våra glasräcken  
testas hos RISE som är ett oberoende certifierat testinstitut för olika belastningsprov samt EN 12600 tung stöt.



Placering GLASRÄCKEN FÖR MARKPLAN GLASRÄCKEN FÖR BALKONG

Produktnamn ClickitUp CiUFixed CiUFlex ClickitUpBalcony CiUBalconyFixed CiUBalconyFlex

Beskrivning Höj och sänkbart 
glasräcke Glasräcke

Glasräcke m. möjlig-
het att uppgradera 

till ClickitUp 

Höj- och sänkbart 
glasräcke Glasräcke

Glasräcke m. möjlig-
het att uppgradera 
till ClickitUpBalcony 

Säkerhet Glas är utfört personsäkert Glas är utfört personsäkert. Testad enligt EN 12600:2002 tungstöt

Montage Räcket får ej monteras där utfallsrisk föreligger Får monteras där utfallsrisk föreligger

Ytbehandling Som standard naturanodiserad. Som tillval mot kostnadstillägg svartanodiserad alternativt pulverlackad kulör

Material Glas, aluminium och rostfritt stål

Glas fast 8 mm härdat float 8,76 mm härdat lamellglas

Glas rörligt 6 mm härdat float - Med uppgradering: 
Se ClickitUp 6 mm härdat float - Med uppgradering: 

Se ClickitUpBalcony

Höjd 1100 eller1200 mm

Höjd upphöjt 1900 eller  
2000 mm - Med uppgradering: 

Se ClickitUp
1900 eller  
2000 mm - Med uppgradering: 

Se ClickitUpBalcony

Standardmått Sektion: 100 mm intervaller mellan 1000 och 2000 mm Sektion: 100 mm intervaller mellan 1000 mm och 1800 mm

Breddmått special 350 - 2000 mm 350 - 1800 mm

TEKNISK INFORMATION
Vi har utvecklat flera varianter av glasräcken för att möta olika krav på installationer. Nedan följer en detaljerad översikt 
innehållandes teknisk information för våra olika varianter av glasräcken för markplan och balkong.
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